*v canonie Langitionis titulorum qd nō ualitāt
omittant & ne opere auctoritatis engantur
audiamus.*

Dollares: primum of opif n uelit plo-
nondem. amne balum pñdib succide
compliñtus. vt. C. ne hinc pñm
poro pñcipia intermissione nadat. omis
sclci rñmacti cumpsonis rñb. auariere
done. vt. C. id al. s. c. Nemnt.

Illagib; -pi- regnus suus
cunctis facientis iustitiam; misericordia
tuorum fabricandis. et ab pontuistis ratiocine
tuum tuum omni estetici conferre debet. ip
ius ingenuo capitulo q[uod] p[ro]leto nesciatur con
sultum fuit. ut. C. e. 7. d[icitur] opib;. p. 1. ad
post. 1. adol. **D**e doceat ipsib[us] ut
ne nimis impetu speru[er]t licet se excusare
de reuelatis et de collatione eius et disputatione
bi denunciamus audiam. **D**e decimorb;

Ideam ut dicitur ramoel. et siq; diffit sit
ut decurioel cum malel. et aquib; officia re-
bit abstinen. et si uia tereliquert pqr

nuocet equali. qdmod deinceps for
ma curial liberum rex fili dicunt
decuriones ac reg. q. immixta cum collome fi
erit. n. none regnes parstecum eoz q.
deductar. omniatu q. gen seribentur
ve s. t. u. lig. papillu studio novis
ano. curiar. deusignatur. vt. s. depl
re. Siquil. s. d. m. i. n. l. i. i. tabet
lional officia abstend deb. vt. c. e. v. m.
dominata q. nobis aspissim. Nec psl

Siquis ~~te~~ nec uide p'motu' dicitur
mcleru'. xpmoti u'el'm' dicitur. n' adeo mcl-

ro processione. ut se fuerit ep̄i. ut p̄bi
t' diaconi. ut n̄ int̄ concedat. monacho
admit. xxv. a. equum in castello. ut s.

Eccl. ad sim. 7. aut de ps. ad simili.
7. aut d. ap. 16; noq; **E**vacuum pri-
vices. qd & fidelit p. tate. t. mox p. queti

ut. 3. de ipsi. 15. neq; 1. hincq; nisi qd
curiali referuntur. te illa qd. infra. in.
mensis rurantur. ut. c. e. l. brali

deuocent aut̄ monū iactū. v. 2 s
epid. Si quis **C**entrali forma liberar-
decurtiones eorum filii suis canuntur. v. 2

ut **C**ane dignitatis concessa per
summi pontificis. **uc** sit et sit. **uc** sit

sanctis nō libet a formā curialī t.
officiale, licet a summis et asceptis odi-
tione, capiā p̄mō libet. ut s. ant.

d'epis. Epit oido **T**ulisi popor est
d'us nupr. q. d'ns papi. **T**ulima illud
sciendū eaq. incertitudib; de deciuōibus

eligitur duumiri ut tumuri si
sit iuste de senato; consule **Iff**
illud sacerdum & quatuor **ad** tui

autem ratione et proportione
boni & honestae. ut. e. e. 13. **C**etero
augustinus quod si bastardus a re lege
damus esset, ut. s. d. naturalib. li. qm.

Ter. 1. **T**e dabo p[ro] honorē quoniam p[ro]fici
stū p[ro] honorē querit ut S. dicitur. **M**ic
Te dario obiectum Lapsis alimes i

it. p. dandat. marie subnumisæ

A decorative horizontal border element located at the bottom of the page. It consists of three parallel lines: a top line in blue, a middle line in red, and a bottom line in blue. A stylized red floral or scrollwork motif is centered between the middle and bottom lines.

A decorative horizontal border at the bottom of the page, consisting of two parallel wavy lines in red and blue.

A blue line representing a path or trajectory, starting from the bottom left and curving upwards towards the top right.

A blue zigzag line representing a DNA double helix.

ea in primis pietatis et caritatis. & deinceps
mutuus sequentis. ut post non valuerit. qui
est filius eius ad deum ratione asperguntur
in mortuorum. & res ipsa annulus audiam.
dicitur

Contraeum. et deponit aenam audiam eccl^e
cunales suos recto dñs curialium talicundi
predia sua inde se n*n* possit donare p*er* s*u*

q; ampli s; no s; pausili q; e; min. na-
muliens intercedit uerba s; tenore p;
mittitur. q; sepiusime intercedit uans;
me deuot. Semper ut intercedens prece
accipiendo misericordia ad dandam. Quando
7 quib; debet quarta pars ex boi curioz; mo-
re curiat aurati suos et filii succedae
ant iniquitate amittere. vt. c. e. l. 1.
Illi notandum est q; filii damonum. nondam
omni nuptiis. si etiam inbois patr. h. quia ut
infracti poterit. c. e. l. 1. Lte. raut
dumpe. Excipiantur. Tunc ilia s; e. q;
hee m. t. i. n. illud notabile li. negligi
sol. q; eos placeat. na. y. eto matia sedu
onis ec. sol. vt. ff. ii. elegit. Capit
D imponenda lucertius deceptio.

Vacuum deceptis miseri loci uendicat. si
decimo in uiuos uel ut mortues aliquid
laicos conseruit. porro nloca pia lthalia cu
rialem collata diuini namus inuenit. comit
at. ut. C. L. lae. et. L. puto de fiendo sala
rio. securius velicta cuitate rus inhabita
uerit. dimitrum. dorigmaris. munici
bus audiamus. **D**e municipis. **C**ongregatis.
Originarios em naturis factos. omnes per se
cit. rorique immunitiss. adoptio. **O**rigo
in quatuor nec em assumptio originis quoniam el
ueritatem nature punit.

in de restitutio[n]ib[us]; in a[i]o[n]i multe d[omi]ni legi sicut
sententia: q[uod] sub his sententiis pacis exponam illud in
ante omnia nosse, quod nec statim est, quod in a[i]o[n]ib[us]
m[er]itis restituuntur, dum tractat que d[omi]nus ip[s]e getta-
tur sicut possit esse non quod i[m]p[er]ator p[ro]p[ter]a cetera
iustitia, si quod eis iustificatio plenaria fuit, uel si
quemq[ue] iustis et p[re]teriti tempore p[re]cepit. O[stend]o tamen
d[omi]nus a[cc]te restituuntur, p[er] q[ui]am[us] am[or]ib[us] meo
differunt, q[ui]m[us] solo uicibus off[er]to uteretur. o[stend]o
uero, off[er]to, iuste h[ab]et a[cc]te restitutoria est, a[cc]to q[ui]le-
uis sit, et auctori uicibus p[re]cepit ad restituacionem imp[er]a-
toris. a[cc]to d[omi]ni est restituere fuit iudicium, q[ui] plenus exponit
nihil. ad iudicium q[ui] est q[ui] restituere imp[er]andis sit et
quo tempore, iuste qui aucto tunc claudetur, iuste q[ui] effectum
restituere p[re]cepit, iuste tunc maior de restituacione
implorante cu[m] lapsum fuit, q[ui] q[ui] restitutoria emulicari
et sua nodi iustificatio p[re]cepit est effluere postea ut u-
iustificatio imploratur, non meret auxiliu, q[ui] tunc iustificatio
pro aucto reditum fuit implera, reuersus postea cum
tempore recessit, q[ui]cum ad iudicium se abiit, tunc reuersus
restituere aucto iustificatio non audiatur. Quidam tam diebus
q[ui] restitutoria hodie quadragesima d[omi]ni, s[ed] ego temp[or]is recessi
us, iustificatio tempore lapsum fuit, indulgentiam et c[on]se-
cione, q[ui] qualem se habeat inferius explanabo, sed cum p[ro]p[ter]
ea tempore, diuob, mensib[us], restituatio integratur, h[ab]et iustifi-
catione finita in absencia restitutoria temp[or]is quo lapsum est
recessit, uel iustificatione nondum manifesta plena temp[or]is
fuit potest operari priuata. Ieo cu[m] negligenter iustificatur
est, si necessitate iuste impeditur, si est postea, s[ed] uia
lorum h[ab]et cu[m] d[omi]ni mensis ad iustificandum aliquantum
iustificatione postea ex auctoritate dies ab. b. p. d[omi]ni
obirent, ut C. S. m[an]t[er]egia. re. 1. 7. q[ui] c. l[et]u. d[omi]ni
amouendam est plenior temp[or]is medi sic excedat, ut
id temp[or]is in uita intelligatur, uita. Octu[m] q[ui] datus
plenior, altemus q[ui] d[omi]nificatio in absencia p[ro]p[ter]
tuta non nullus se p[ro]p[ter] dom[us] biuum posset.